
Č E S K Á  R E P U B L I K A

Obor vzdělání (kód a název): správa města

Zaměření:vedení města

Školní vzdělávací program: výkonný orgán

Školní rok: 2014-2016 Třída nebo oddělení: 1.  

Forma vzdělávání: prezenční 

IZO

V Y S V Ě D Č E N Í
Jméno a příjmení:  Rada města Brna

Datum narození: podzim 2014 Rodné číslo: neznámé

Místo narození: Brno Číslo v třídním výkazu: 1

Státní občanství: Česká republika

Hodnocení výsledků vzdělávání vyjádřené klasifikací za první poločas volebního období

2016

chování
Povinné předměty

Chvalitebné

Brno na kole, Ekologický institut Veronica, 
Rezekvítek, NESEHNUTÍ a DejchejBrno

příroda, živočichové 3-
doprava
ovzduší
plánování (územní plán, 
                  velký městský okruh)

klima, úspory energie
odpady
sociální zodpovědnost

ekologická výchova (EVVO)

3 až 4
4

3 až 4

3 až 4
2 až 3
4 plus
3 až 4


